
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

I n nfT ?f117
Lota. I u v!¡.4u',

DEcREro N" 3 39 {5 rcl

VISTOS

1.-Decreto N'354 de fecha 20 de Abril del 2017 que aprueba

'CONVENIO PROGRAMA AGOMPAÑAMIENTO PSICOSOCIAL EN LA ATENCION
PRIMARIA DE SALUD".

2.- Ordinario N"305 de fecha 25 de Septiembre del 2017, del
Jefe del Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al
Funcionario(a) que más abajo se indica.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Serv¡cio suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contralorfa.

Y en uso lo dispuesto en
conf¡ere el art. 63 ambos de la lev N" 18695, Orqánica
mod¡ficada por Ia Ley 19.130 del 19 de Mazo de 1992.

el aft. 12 v las facultades que me
Constitucional de Municipalidades,

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Serv¡cio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se ind¡ca, a fin de llevar a
CAbO EI .CONVENIO PROGRAMA ACOMPAÑAMIENTO PSICOSOCIAL EN LA
ATENCION PRIMARIA DE SALUD".

AORIANA ALVEAR PALMA TENS I2 HORAS g 129.549 MENSUAL.-

Prestación de Servicios,
PSICOSOCIAL EN APS".

2.- El aasto oue oenere el cumolimiento del Dresente Contrato de
deberá imoutarse a la cuenta 215-21 Y 2'15.22 "acoupañAMrENro

ANÓTESE, COMUNf Y ARCHIVESE.-

CRUCES
MUNICIPAL

Distribución:

-Secretaria (Municipio)
-Contralorla (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-clPrestadpr

I
HMC/mjfa".-

{t\

SFCRET
SEÑOR ALCALDE


